会館使用許可申請書
  年  月  日

白井市商工会長 様

申請責任者

住   所

電   話

氏   名           ○印

下記のとおり、白井市商工会管理規定了承の上、会館使用するこ

とについて許可下さるよう申請いたします。

記

１．使用場所    ２階 研 修 室

２．使用期間        年  月  日    時から

  年  月  日    時まで

３．使用目的

４．使用人員       名

白井市商工会 FAX 047-491-9884

会館会議室基本使用料
（冷暖房費込み）

使 用 時 間 金   額

９時００分～１２時３０分 ５，０００円

１３時００分～１６時３０分 ５，０００円

 ９時００分～１６時３０分 １０，０００円

※地区外及び会員以外の場合は、基本使用料の２倍とする
※消費税は別途徴収させていただきます。

注意事項

※①土、日曜日 ②国民の祝日 ③年末年始 ④当会事業等が
行われる日は使用できません。

※会議・研修会及び説明会以外は使用できません。また、展示会や

即売会等の営利目的での使用は出来ません。

※申込方法

①当会に電話にて空き状況をご確認上、FAX にてお申し込み下さい。